

MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE011/2024

Processo Administrativo Nº 121/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KAYKY MELO FERREIRA

Data de Publicação: 01/08/2024 12:12:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 11:13:47

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANOTAÇÕES 1/2 OFICIO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 2,722		<b>Valor Total:</b> 272,20
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANOTAÇÕES 1/4 OFICIO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 2,082		<b>Valor Total:</b> 208,20
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUTORIZAÇÃO DE PASSAGENS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 3,47		<b>Valor Total:</b> 69,40
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPES TAMANHO 1/2 OFICIO TIMBRADO			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,054		<b>Valor Total:</b> 2.108,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPES TAMANHO OFICIO TIMBRADO			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,368		<b>Valor Total:</b> 2.736,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: NOTA DE ABASTECIMENTO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 6,046		<b>Valor Total:</b> 302,30
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: OFICIO TIMBRADO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 10,343		<b>Valor Total:</b> 206,86
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: OFICIO TIMBRADO COLORIDO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 10,343		<b>Valor Total:</b> 206,86
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ORDEM DE COMPRA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 6,74		<b>Valor Total:</b> 674,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE MATERIAIS			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 6,74		<b>Valor Total:</b> 1.011,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO 3,8 CM X 1,4 CM			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 37,371		<b>Valor Total:</b> 1.121,13
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO 4,7 CM X 1,8 CM			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 40,041		<b>Valor Total:</b> 1.201,23
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Atestado comparecimento - Sec. Municipal de Saúde Bloco com 100 folhas. Tam. 15x20			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 5,739		<b>Valor Total:</b> 172,17

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

<b>Item:</b> 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Atestado Médico - Sec. Municipal de Saúde Bloco com 100 folhas. Tam. 15x20 1x1 cores			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 7,073		<b>Valor Total:</b> 212,19
<b>Item:</b> 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bloco de Ficha para Cadastro de Paciente			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 368,37
<b>Item:</b> 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Boletim de encaminhamento (BLOCOS COM 100)			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 14,875		<b>Valor Total:</b> 74,375
<b>Item:</b> 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Boletim de resumo mensal (BLOCOS COM 100)			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Boletim de resumo semanal (BLOCOS COM 100)			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Boletim diário de pesquisa e borrifação 100 fls			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 20	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Boletim diario PNCD (BLOCOS COM 100)-			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 21	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão da família			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,507		<b>Valor Total:</b> 1.014,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de vacina (Campanha na Escola)			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,347		<b>Valor Total:</b> 347,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de vacina animal			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,30		<b>Valor Total:</b> 300,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão do hiperdia tamanho 20x30 papel ap150g cores 4x4			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,567		<b>Valor Total:</b> 283,50
<b>Item:</b> 25	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartaz 42x30 impressão jato			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 2,716		<b>Valor Total:</b> 1.358,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Consolidado de visita domiciliar			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 7,073		<b>Valor Total:</b> 212,19
<b>Item:</b> 27	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Crachá papel supremo 4x0 e tamanho 10x15			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 0,814		<b>Valor Total:</b> 244,20
<b>Item:</b> 28	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Crachá PVC tam. 5.5x8.5cm			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 14,788		<b>Valor Total:</b> 739,40
<b>Item:</b> 29	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Diário de coproscopia			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 30	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de Procedimentos - A4 1X1			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

<b>Item:</b> 31	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Boletim de produção ambulatorial individualizado BPA I			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 32	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Etiqueta de espécimens			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 33	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha cadastro gestante 20x30 papel ap75g cores 1x1 sisprenatal			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 34	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha citopatológico tamanho 20x30 papel ap75g cores 1x1			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 35	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha Policlínica			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 36	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha clínica prontuário tamanho 20x30 papel ap75g cores			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 245,58
<b>Item:</b> 37	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha clínica subsequente tam. 20x30			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 38	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de acompanhamento gestante tam. 20x30 sisprenatal			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 39	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha SISVAN			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 40	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de captura Triatomíneo			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 41	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de marcadores do consumo alimentar E-SUS'			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 42	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de procedimento E-SUS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 43	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de puericultura			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 44	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Plastificação			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 7,674		<b>Valor Total:</b> 767,40
<b>Item:</b> 45	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de referência e contra referência 20x30 papel ap75g cores 1x1			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 306,975
<b>Item:</b> 46	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de visita 10x15			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 245,58
<b>Item:</b> 47	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de visita domiciliar 10x15			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 245,58

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

<b>Item:</b> 48	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha perinatal			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 245,58
<b>Item:</b> 49	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Formulário BPA C			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 245,58
<b>Item:</b> 50	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Formulário BPA I			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 245,58
<b>Item:</b> 51	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Marcadores de Consumo Alimentar A4 1X0			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 245,58
<b>Item:</b> 52	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Requisição de Mamografia - A4 1X1			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 245,58
<b>Item:</b> 53	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Banner com bastão e barbante			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 57,392		<b>Valor Total:</b> 2.295,68
<b>Item:</b> 54	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Faixa em lona medindo 4x0,80			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 55,39		<b>Valor Total:</b> 1.107,80
<b>Item:</b> 55	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Diário de pesquisa e borrifação			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 245,58
<b>Item:</b> 56	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Planilha Consolidado Vacina			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 245,58
<b>Item:</b> 57	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Programa de controle Leishmaniose			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 245,58
<b>Item:</b> 58	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Protocolo teste rápido			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 245,58
<b>Item:</b> 59	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Receituário Azul tam. 8x20 Papel Azul, 50 folhas Numeradas			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 5,238		<b>Valor Total:</b> 1.571,40
<b>Item:</b> 60	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Receituário branco tamanho 15x20			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 5,672		<b>Valor Total:</b> 2.836,00
<b>Item:</b> 61	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Reconhecimento Geográfico – SISLOC			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 245,58
<b>Item:</b> 62	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de procedimento e-SUS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 245,58
<b>Item:</b> 63	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Requisição de Material 100 fls Tam. 20x30 cm 1x1 cores			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 1.227,90
<b>Item:</b> 64	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resumo de trabalho de campo			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 613,95

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

<b>Item:</b> 65	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Registro Diário do serviço antivetorial			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 12,279		<b>Valor Total:</b> 368,37
<b>Item:</b> 66	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Solicitação de exame tamanho 15x20			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 5,672		<b>Valor Total:</b> 1.134,40
<b>Item:</b> 67	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Solicitação de procedimento tamanho 15x20			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 5,672		<b>Valor Total:</b> 1.134,40
<b>Item:</b> 68	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Certificado papel supremo 4x0 tamanho 20x30			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,269		<b>Valor Total:</b> 2.269,00
<b>Item:</b> 69	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Painele em Lona 1,60x3,00			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 255,596		<b>Valor Total:</b> 2.555,96
<b>Item:</b> 70	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lona em Impressão Digital			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 49,717		<b>Valor Total:</b> 2.983,02
<b>Item:</b> 71	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão em Adesivo Vinil			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 49,384		<b>Valor Total:</b> 2.469,20
<b>Item:</b> 72	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bloquinhos personalizados, capa cor 15x20 cm			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 1,334		<b>Valor Total:</b> 200,10
<b>Item:</b> 73	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pasta do aluno em papel offset 180g. Corte especial			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,822		<b>Valor Total:</b> 2.822,00
<b>Item:</b> 74	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha individual do Aluno			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,647		<b>Valor Total:</b> 1.294,00
<b>Item:</b> 75	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Agenda (200mmx280) capa dura, laminada, 250fls coloridas			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 40,041		<b>Valor Total:</b> 4.004,10
<b>Item:</b> 76	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: APOSTILAS COM 250 paginas coloridas, papel couchê 115g			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 26,694		<b>Valor Total:</b> 2.669,40
<b>Item:</b> 77	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Encadernação			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 3,103		<b>Valor Total:</b> 1.551,50
<b>Item:</b> 78	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placa indicativa em acm adesivado			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 82,084		<b>Valor Total:</b> 4.104,20
<b>Item:</b> 79	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Folder papel couchê 21x45			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 2,202		<b>Valor Total:</b> 5.505,00
<b>Item:</b> 80	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Panfleto 20x15 couchê 150mg 4x4			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,533		<b>Valor Total:</b> 3.198,00
<b>Item:</b> 81	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Panfleto Dengue/ Zica/ Chicungunha/ Nyong Nyong/ Mayaro			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,467		<b>Valor Total:</b> 2.802,00

**MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

Item: 82      Unidade: UNIDADE      Marca: Serviço      Modelo:  
Descrição: Panfleto Leishmania/ Schistosoma e verminoses (Campanha)  
Quantidade: 6.000      Valor Unit.: 0,467      Valor Total: 2.802,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUAN FERREIRA DOS SANTOS	107	21.726.291/0001-70	118.378,00	79.000,00		Sim
2 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA	087	73.068.702/0001-80	123.299,30	90.000,00	13,92	Sim
3 ARTES GRÁFICAS E EDITORA DO	031	63.251.094/0001-91	123.269,30	98.750,00	9,72	Sim
4 ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E	050	02.304.199/0001-77	123.299,30	99.399,00	0,66	Sim
5 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI	147	33.682.705/0001-95	108.809,00	106.989,00	7,64	Sim
6 ROMERO LIMA DA SILVA	078	47.039.973/0001-06	123.299,30	107.000,00	0,01	Sim
7 EC SANTOS LTDA	029	10.614.091/0001-09	123.299,30	120.000,00	12,15	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MBO DO LAGO	136	17.466.193/0001-73	123.299,30	63.000,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MARGARETH PINA SOUZA